EDITAL Nº 03/2017
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2017
HOMOLOGA AS INCRIÇÃOES REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – Nº 01/2017 E CONVOCA INSCRITOS PARA TESTE E AVALIÇÃO PSICOLÓGICA

PAULO ANDRÉ DAL ALBA, Prefeito Municipal de Engenho Velho – RS, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com as disposições do edital de Processo Seletivo nº 01/2017, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, que foram recebidas, vistoriadas e homologadas as inscrições, e convoca os candidatos abaixo relacionados para teste e avaliação psicológica no dia 09/02/2017, nos horários estipulados no referido edital.
PROFESSOR (A) DE EDUCAÇÃO INFANTIL E SÉRIES INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL

	Nº de inscrição
	Nome do candidato

	01
	GERCI BRESSAN MARCOLAN

	02
	MORGANA BERGAMASCHI PROKOP

	03
	APARECIDA FERREIRA DE ALMEIDA PERON

	04
	DAIANE PEDROTTI RAMOS

	06
	ROSILAINE PASTORIO ZANDONA

	07
	LURDES TEREZINHA LEONHARDT

	08
	DAIANA RITA DOS SANTOS CASAL

	09
	IARA BLOMBACH

	10
	CLEONICE RODRIGUES NUNES LUDKE

	11
	ADRIANA FATIMA GOFFI

	12
	ROGERIA SORTICA MAFALDA NOVELLO

	13
	MARCIA ANDREIA GHELER

	14
	MARLISE CRISTINA GHELER

	15
	MONICA DA SILVA MARCOLAN

	17
	ELIZETE TEREZINHA CARPENEDO AIME

	18
	GRACIELA CECILIA RUGERI

	19
	RITAMAR CITOLIN

	20
	ADRIANA REINHER MARCOLAN

	21
	GLORIA CLAUDETE WERKHAUSEN

	22
	ANA CAROLINA SARETTO ZATTI

	23
	FLORISA BATISTA DE FREITAS FIORENTIN

	24
	RENATA ANZILIERO LARGO

	25
	NERICLER MARIA RIGON ZATTI

	26
	LETÍCIA CIARINI

	27
	CARLA CAUS

	28
	DAIANA SARTORI PICOLOTTO

	29
	RAIELI DO NASCIMENTO BORTOLI

	30
	FERNANDA MARIA STIVANIN

	31
	ADALGISA LARGO TONIN

	32
	KATIÚCE MASSALEI TONI

	33
	ANDRIELI RUGERI CASAROTTO RAUCH

PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA (quadro reserva)

	Nº de inscrição
	Nome do candidato

	5
	CLEUSA MARIA VOSS PASINI

	16
	CLAUDINEIA BUSS CYRIACO

	34
	JAQUELINE FÁTIMA FAREZIN

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ENGENHO VELHO - RS, 03 DE FEVEREIRO DE 2017.

____________________

Paulo André Dal Alba
Prefeito Municipal
Registre-se e Publique-se

            Data Supra.

         Laercio Lamonatto

Secretário Municipal de Administração